
Il bonifico è stato eseguito, sarà spedito dopo l'autorizzazione della Banca.

Data Valuta Addebito:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta Accredito:

Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

CRO:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

07 dicembre 2023  09.29

Ordinante:

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

ID:

FAILLA EVA

07/12/2023

EUR

2.000,00

07/12/2023

0,00
0,00

0,00

0,00

2.000,00

59051839209

COMUNE DI RAGUSA

IT

IT77O0503617000T20006660001 - POPRIT3RXXX

IT35G0503684450CC0140026434

07/12/2023

97100 / RAGUSA / RG /

Versamento diritti istruttoria VINCA Cap.140/5 bilancio 2023

BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA S.C.P.A.
SEDE DI RAGUSA

VIA G.MATTEOTTI, 84

59051839209


